Alimentation TRIAC SLIM 150 W - 24 V
DIMDLT-15024
IP20
AL
IM
Year
5DC
24V
Sortie
Entrée
Environnement
Protection
Puissance de sortie
Tension
Courant
Plage de tension d'entrée
Fréquence CA
Facteur de puissance
Efficacité
Courant
Capacité
Température de travail
Température du magasin
Court-circuit
Indice de protection
Normes de sécurité
Normes CEM
150 W
24 V
6.25 A
200 - 240 VAC
50 - 60 Hz
> 0.97
> 88 %
> 277 V-27 A
5 - 100 %
-25°C - +60°C
-40°C - +80°C
Mode Hiccup, Récupération automatique
après la suppression de la condition de panne
IP20
EN61347-1:2015,EN61347-2-13:2014/A1:2017,
EN62493:2015, AS61347.2.13:2018,AS/
NZS 61347.1:2016 Inc A1
EN55015:2013/A1:2015,EN61000-3-2:2014,
EN61000-3-3:2013,EN61547:2009
Référence produit : DIMDLT-15024
Les alimentations fossLED sont compatibles avec des rubans LED, des variateurs et des systèmes d'éclairage
automatisés avec une capacité de gradation de 5 à 100 %.
Spécification technique :
368 mm
30 mm
22.5 mm
IP20
Dimmable EXT
3DC
24V